
 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.   219       del 19-10-2010  
 

 

 

OGGETTO  : . Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di 
settembre 2010  a cittadini  indigenti. 

 

    

     L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di ottobre , in Marineo, presso la 

sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 

il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

  



Oggetto: Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di Settembre 2010  a 

cittadini  indigenti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Viste le proprie determine: 

• n. 182 del 04-12-2008 con la quale è stato affidato il servizio di assicurazione 

per le pers:one che svolgeranno servizio civico negli anni 2009-2011 alla 

agenzia  ERGO assicurazioni, 

• n. 103 del 13-05-2010 “Avviamento di persone al servizio civico. Impegno 

spesa.  

 

• N. 77/10 “Approvazione graduatoria servizio civico. Impegno spesa” 

• N. 103/10 “Avviamento di persone al servizio civico. Impegno spesa” 

• N. 154/10 “Avviamento di persone al servizio civico. Impegno spesa”;  

•  N. 171/10 “Approvazione graduatoria servizio civico. Impegno spesa” 

• N. 183/10 ”Integrazione compenso orario per persone avviate al 

servizio civico. Impegno spesa”.; 

 

Considerato dover integrare il compenso orario a cinque utenti avviati il 

22-07-2010; 

  
 

Visti i fogli di presenza apposti dagli operatori nel  luogo di lavoro vistati dai rispettivi 

responsabili; 

  

  

Effettuati i relativi conteggi; 

 

 

D E T E R M I N A  

Liquidare le somme indicate a fianco a ciascun nominativo in  elenco allegato; 

 Imputare la somma complessiva di  € 6342,00 sul  cap. 1435 “Assistenza 
economica indigenti” già impegnata con le sopracitate  determine.  

 

                                                                                       

 

L’Istruttore Amministrativo 

 A. Vilardi                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                             Dott. Antonino Scarpulla 

  



Elenco di utenti che hanno svolto servizio civico nel mese di Settembre 2010 

           

•  Scro Stefania’ nata a Palermo il 10-04-1985 , res. a Marineo in via 

Salerno, 19, C.F. SCRSFN85D50G273Y, €  462,00   ; 

• Bunduang Manit nata in Thailandia il 29-04-1970, res. a Marineo in 

via G. Leopardi, 18, C.F. BNDMNT70D69Z241A, € 462,00  ; 

• Galluzzo Margherita nata a Palermo il 20-01-1980, res. a Marineo in 

via Leopardi, 2, C.F. GLLMGH80R60G273T, €  462,00   ; 

• Spinella Giuseppe nato a Palermo il 22-10-1982, residente a Marineo 

in via B. Gattafi, 4 , C.F. SPNGPP82R22G273C, € 462,00  ; 

• Giglio Rosalba nata a Palermo il 30-06-1981, res. a Marineo in via 

Randazzo, 133 , C.F. GGLRLB81H70G273N € 462,00  ; 

• Piampiano Basilio nato a Termini Imerese il 31-01-68, residente a 

Marineo in via S. Antonino, 94 , C.F. PMPBSL68A03L112M, € 

462,00; 

• Lo Piccolo Francesca nata a Marineo il  01-12-1968 ed ivi residente 

in via Maneri, C.F. LPCFNC68T41E957J, € 462,00; 

• Cangialosi Filippa Maria  nata a Palermo il 03-03-1973, residente a 

Marineo in via Lo Pinto, 53 , C.F. CNGFPP73C43G273N, € 462,00 ; 

• Traina Domenica nata a Palermo il 23-08-1981, residente a Marineo 

in via Randazzo, 145, C.F. TRNDNC81M63G273W, € 462,00; 

 *    Basile Giuseppe nato a Marineo   ed ivi residente in via S. 

Francesco, 40, C.F.     



        BSLGPP60C13E957R, € 462,00 ;  

• Cutrona Rosa  nata a Marineo ed ivi residente in via G.ppe Parini, 3, 

C.F. CTRRSO63C55E957H, € 462,00 ;  

• Raineri Carmelo nato a Marineo il 31-01-1953 ivi residente in via 

Santa Croce, C.F. RNRCML53A31E957X , € 462,00 ; 

*     De Luca Addolorata nata a  Napoli il 15/09/1965   residente  a 

Marineo in Via   

Pecoraro    N° 12      C.F.  DLCDLR65P55F839G   € 462,00 ; 

*     Vaccarino Cira nata a Marineo il 20 /08/1960  ivi residente in Via 

Profita n°70 

        C.F.  VCCCRI60M60E957S      € 210,00 ; 

*       Daidone Carolina nata a Pistoia il07/09/1986  residente a Marineo 

in Via   

         Agrigento  n°98 C.F. DDNCLN86P47G713Z    €    126,00   ; 

        

 

L’istruttore amministrativo 

A. Vilardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


